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CONTPAQ i

AUDITORIA 2012 CONAC
Estado de Resultados del 01/Jun/2012 al 30/Jun/2012

Periodo

%

Acumulado

%

Ingresos

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total Ingresos
Egresos

GASTOS FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
BIENES MUEBLES

Total GASTOS FUNCIONAMIENTO

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

71,883,799.71

71,883,799.71

71,883,799.71

12,334,065.05
578,672.65
412,453.50
68,571.03

13,393,762.23

13,393,762.23

58,490,037.48

100.00
100.00

100.00

17.16
0.81
0.57
0.10

18.63

18.63

81.37

177,090,056.15

177,090,056.15

177,090,056.15

90,643,307.78
1,475,904.30
4,268,578.98
171,408.52

96,559,199.58

96,559,199.58

80,530,856.57

100.00
100.00

100.00

51.18
0.83
2.41
0.10

54.53

54.53

45.47



CONTPAQ i AUDITORIA 2012 CONAC
Posicién Financiera, Balance General al 30/Jun/2012
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE

efectivo y equivalentes de efectivo
Bancos/tesoreria

Inversiones temporales(hasta 3 meses)

Prestamos Otorgados a Corto Plazo

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Terrenos
Mobiliario y Equipo de Administracion
Equipo de Transporte
Equipo de Computo

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

25,000.00
19,113,179.59
172,514,576.32
1,300,012.57

192,952,768.48

69,500,000.00

3,813,400.76
14,556,229.90
11,208,822.80

99,078,453.46

292,031,221.94

292,031,221.94

PASIVO CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RETENCIONES POR ..

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Patrimonio Vehiculos eq. transporte

Patrimonio equipo de computo
Patrimonio Terreno

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Patrimonio mobiliario y equipo oficina
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

12,627.96
1,822,058.49

1,834,686.45

1,834,686.45

1,834,686.45

14,556,229.90
11,208,822.80
69,500,000.00

95,265,052.70

3,813,400.76
110,5687,225.46

209,665,678.92
80,530,856.57

290,196,535.49

292,031,221.94






